平成１６年６月２日

各各各各  位位位位

会 社 名   株式会社株式会社株式会社株式会社        ニニニニ    チチチチ    レレレレ    イイイイ
代 表 者 名   代表取締役社長 浦 野 光 人
本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号
コード番号    ２８７１
上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）
問 合 せ 先  財務・ＩＲ広報部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

投資有価証券売却益に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生
しましたので、お知らせします。

記

Ⅰ．投資有価証券売却の年月日
   平成１６年６月２日

Ⅱ．投資有価証券売却の理由
   資産の効率化を図り、有利子負債を削減するためであります。

Ⅲ．投資有価証券売却益の内容
   当社保有上場有価証券１銘柄の売却益 １，１９２百万円

Ⅳ．今後の見通し
   上記により特別利益が発生しますが、平成１６年４月３０日に公表しました平成１６年９月中間期

および平成１７年３月期の業績予想（連結および単独）の修正はありません。

【ご参考】
 平成１６年４月３０日決算発表時の業績予想
１．平成１６年９月中間期（平成１６年４月１日～平成１６年９月３０日）    （単位：百万円）
 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

連 結 業 績 予 想 ２３３，０００  ６，４００  ６，４００ ２，１００

単 独 業 績 予 想 １８３，０００  ４，０００  ４，８００ １，４００

２．平成１７年３月期（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）      （単位：百万円）
 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

連 結 業 績 予 想 ４７７，０００ １４，０００ １３，９００ ５，０００

単 独 業 績 予 想 ３７４，０００  ８，６００   ９，４００ ２，４００

以  上